Директору
                                          МОУ "Тираспольская СШГК №18"
                                                                           О.Г. Попеску

 Фамилия __________________________________
                                                                                                      родителя (законного представителя)
                   Имя ______________________________________

Отчество __________________________________

                                                                             Адрес прописки:
Населённый пункт __________________________
Улица _____________________________________
                                                                                      Дом ____________ корп. _______ кв. __________
                                                                                     Адрес фактического проживания:
Населённый пункт __________________________
Улица _____________________________________
                                                                                      Дом ____________ корп. _______ кв. __________
                                                                                     Телефоны (домашний и мобильный)___________
__________________________________________

Прошу принять моего ребенка в 1  класс МОУ «Тираспольская СШ №18 с гимназическими классами»

Фамилия, имя, отчество  ребенка __________________________________________________________

Дата и место  рождения ребенка ___________________________________________________________

Посещал(а) детский сад № _____. Населённый пункт ________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка

____________________________________
фамилия
____________________________________
 имя, отчество

	Мать (законный представитель) ребенка

____________________________________
фамилия
____________________________________
 имя, отчество

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

К заявлению прилагаются:

            1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка;
            2. Ксерокопия паспорта одного из родителей (законного представителя);
            3. Медицинская карта ребёнка;
            4. Карта развития ребёнка (для детей, посещающих организации дошкольного образования)
            5.  __________________________________________________________________________
                                   (другие документы при наличии - копия льготного  удостоверения и др.)

С Уставом МОУ «ТСШГК  №18», со свидетельством о государственной аккредитации МОУ «ТСШГК  №18», основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлены.

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством ПМР.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись ____________________